（第 10 回奈良県会員の会例会）議事録

記録日： 2014 年 2 月 22 日

    記録者：中西 春代

団体名 一般社団法人奈良県古民家再生協会 会員の会

開催日時 2014 年 2 月 22 日（土）     18：00〜20:00

開催場所 大和郡山中央公民館 1 階 ミーティングルーム

出席者
中西直己 中西春代 鈴木隆史 林義明

議事 古材倉庫グループ全国大会

グリーン建築推進協議会全国会員大会の出席について

再築基準の検討

古民家解体新書の勉強会

報告及び決定事項 全国大会の件は次回報告

民俗博物館の利用は次年度採用 実施日程は未定

次月開催日時   2014 年 3 月 22 日（土）  18：00〜20:00

次月開催場所 大和郡山市中央公民館（三の丸会館）

次月議事内容 1. 全国大会の報告